
Dz.15.0021.51.2018 

Uchwała Nr LI/381/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 15.11.2018 r. 
 

w sprawie wniosku o wprowadzenie zmiany w organizacji ruchu drogowego na osiedlu 

Tysiąclecia, polegającego na zaprojektowaniu, wyznaczeniu przejścia (przejść) dla 

pieszych w rejonie skrzyżowania jezdni ulic Miśnieńskiej i Cedyńskiej – włącznie 

z uwzględnieniem pionowego i poziomego oznakowania, w tym poziomego znaku                  

„T-27”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie zmiany w organizacji ruchu drogowego na osiedlu Tysiąclecia, polegającego 

na zaprojektowaniu, wyznaczeniu przejścia (przejść) dla pieszych w rejonie skrzyżowania 

jezdni ulic Miśnieńskiej i Cedyńskiej – włącznie z uwzględnieniem pionowego i poziomego 

oznakowania, w tym poziomego znaku „T-27”. 
 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

W bezpośrednim sąsiedztwie wskazanego skrzyżowania znajduje się m.in. Samorządowy 

Żłobek nr 22 (os. Tysiąclecia 14) oraz Samorządowe Przedszkole nr 125 (os. Tysiąclecia 12). 

Codziennie – nie tylko w okresie roku szkolnego – przez jezdnie obu ulic. tj. Miśnieńskiej 

i Cedyńskiej przechodzą dzieci i to nie tylko te, uczęszczające do żłobka, czy przedszkola. 

Wyznaczenie przejścia bądź też dwóch przejść w tym miejscu jest, zatem w pełni 

uzasadnione i podyktowane zapewnieniem bezpieczeństwa niechronionym uczestnikom ruchu 

drogowego, jakim są piesi, stąd też postanowiono, jak na wstępie.   


